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VALITTAJAN KUULEMINEN ELÄKELAITOKSEN 
VASTINEEN JOHDOSTA 

Nykyinen menettely 
Eläkelaitos ilmoittaa valittajalle kirjeellä, jos se ei suostu valittajan 
vaatimuksiin, vaan siirtää valituksen m u u toksenha kue I i me t le. 

Nykyisten ohjeiden mukaan eläkelaitos voi halutessaan lähettää kir- 
jeen mukana jäljennöksen vastineestaan muutoksen hakuelimelle. 

Uusi ohje 

LIIlTEET 

Eläkelaitos liittää aina jäljennöksen vastineestaan kirjeeseen, jolla se 
ilmoittaa valittajalle, että valitus on siirretty muutoksenhakuelimetle. 
Jos valituksen on tehnyt asiamies, kirje ja vastinejäljennös lähetetään 
hänelle. 

limoituskirjeessä valittajalte kerrotaan, että hänellä on mahdollisuus 
antaa vastineen johdosta oma lausuntonsa muutoksenhakuelirnelle 
kolmenkymmenen päivän kuluessa kirjeen päiväy ksestä. (Malli kirje 
liitteenä) 

Kirjeessä tulisi ilmoittaa myös muutoksen hakuelimen käsittelyaika. 
Valituksen käsittely kestää tällä hetkellä eläkelautakunnassa noin 5 ja 
vakuutusoikeudessa noin 9 kuukautta. 

Uusi ohje perustuu vakuutusoikeuden ja eläkeiautakunnan ehdotuk- 
siin. Näin valituskäsittely nopeutuu ja yksinkertaistuu. 

Tämä tiedote muuttaa ja täydentää yleiskirjeen A 45/94 (Työelä- 
keasioiden käsittely ja muutoksenhaku) kohdan 7.4.7 ohjetta. 

Tulkintaryhmän kannanotto 11.9.1996 

Malli kirje 
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Osoite 

VALITUKSEN NE ELÄKELAUTAKUNNALLE / VAKUUTUSOIKEUDELLE 

0 
Olemme siirtäneet valituksenne eläkelauta kunnallelvakuutusoikeudelle 
käsiteltäväksi, koska emme voi oikaista päätöstämme vaatimallanne 
tavalla. Käsittelyaika sietlä on noin X kuukautta. 

0 hessa on jäljennös vastineestamme eläkelauta kunnalte/vakuutusoi- 
keudetle. Jos pidätte aiheellisena, voitte antaa vastineemme johdosta 
elä kelauta kunnallelva kuutusoikeudelle oman lausuntonne. 

Lausunnossa voitte kertoa oman käsityksenne asiasta. Lausunnon 
olisi oltava perillä kolmenkymmenen päivän kuluessa tämän kirjeen 
päiväyksestä. 

Pyydämme lähettämään lausuntonne osoitteella: 

(elä kelautakunnan tai vakuutus- 
oikeuden osoite ja puhelinnumero) 

ELÄKELAITOS 

Jäljennös vastineesta 

Elä kelautakuntaNakuutusoikeus 


